
  

UCHWAŁA NR XII/95/2025 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonych na terenie powiatu wysokomazowieckiego oraz trybu przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107, poz. 1907) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2025 r., poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/2025 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych na terenie 

powiatu wysokomazowieckiego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1626) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku wykreśla się słowo ,,publiczną”, 

2) w załączniku nr 1 do trybu udzielania i rozliczania dotacji skreśla się słowo ,,publiczna”, 

3) w załączniku nr 1 do trybu udzielania i rozliczania dotacji w części C w podpunkcie I i II skreśla się  

punkt 5, 

4) w załączniku nr 1 do trybu udzielania i rozliczania dotacji w części C w punkcie 6 skreśla się art. 31 ust. 1a, 

5) w załączniku nr 2 do trybu udzielania i rozliczania dotacji skreśla się punkt 4, 

6) w załączniku nr 5 do trybu udzielania i rozliczania dotacji skreśla się art. 31 ust. 1a; 

7) w załączniku nr 5 do trybu udzielania i rozliczania dotacji skreśla się słowo ,,publiczną”; 

8) w załączniku nr 5 do trybu udzielania i rozliczania dotacji skreśla się punkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2903


		2025-06-25T11:23:40+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




